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EXP. NO. CM-2024-049

 FECHA: 30/04/2024
NRD: S/N
FORM. NO.: 2024-012S D/F 20/03/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

CARTA COMPROMISO

PROCITROM, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GRUPO AYBAR RÍOS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CONSARQ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1 SERVICIO
CONTRATACIÓN DE LOS SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA ELABORACIÓN DE LOS DISEÑOS ARQUITECTÓNICOS Y PLANOS 
TÉCNICOS DEL CENTRO DE SERVICIOS SECRETARIALES EN LA SEDE CENTRAL DEL EDIFICIO DE LA SUPREMA CORTE DE 
JUSTICIA

RD$643,728.81 RD$643,728.81

Marca: N/A
Entrega: 45 DÍAS
Garantía: 1 AÑO
Cumple: NO

RD$700,000.00 RD$700,000.00

Marca: N/A
Entrega: 45 DÍAS
Garantía: 1 AÑO
Cumple: NO

RD$720,000.00 RD$720,000.00

Marca: N/A
Entrega: 45 DÍAS
Garantía: 1 AÑO
Cumple: SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

AREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA P/ CENTRO DE SERVICIOS SECRETARIALES EN EL EDIFICIO DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA.

EMPRESAS INVITADAS: ONCE (11) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

FECHA DE PUBLICACIÓN 
DE PÁGINA WEB: 

11/04/2024

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

Realizado por:
Paola F. Sosa
Analista RD$115,871.19 RD$126,000.00 RD$129,600.00

LOTE CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

PROCITROM, SRL GRUPO AYBAR RÍOS, SRL CONSARQ, SRL

*TIEMPO DE ENTREGA: 45 DÍAS CALENDARIO
*FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*GARANTÍA: N/A
*ADJUDICACIÓN: LOTE ÚNICO 

RD$643,728.81 RD$700,000.00 RD$720,000.00

RD$759,600.00 RD$826,000.00 RD$849,600.00

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 35 DÍAS CRÉDITO 35 DÍAS

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora VER EVALUACIÓN TÉCNICA DE LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA
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